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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 50 
Dato 09.12.24, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til stede Medlemmer  Gjester 

16      Ingen 
Antall kaffe 12 
Fødselsdager Stein Morten Holberg (12.12.77) 
3 - minutter Ingen 
Vinlotteri Carl Petter Sakshaug 

 
President Terje Lauten ønsket velkommen. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Carl Petter Sakshaug. 
 
Carl Petter Sakshaug innledet møtet med å snakke om våre FB-sider, og at det er de mest besøkte av alle FB-
sidene blant Rotaryklubbene i Norge. Vi har 590 følgere på FB-siden til Stjørdal Rotaryklubb, noe vi kan være 
veldig stolte av. Det ble for noen uker siden startet en SPLEIS i forhold til innsamling til PolioPlus. Her har det 
kommet inn NOK 6.000 til denne SPLEISen av i alt 22 givere. SPLEISen skal fortsatt ligge ute i 81 dager. Under 
møtet var det flere som valgte å støtte SPLEISen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I starten av januar 2025 flytter et av våre nyeste Rotarymedlemmer, Jennifer Frances Reeves, til Zimbabwe 
Hun skal arbeide der gjennom Norsk Folkehjelp med kartlegging av hvor det fortsatt er mulig å finne 
mineområder. Dette skal hun gjøre i samarbeid med The National Mine Action Authority of Zimbabwe 
(NAMAAZ). Den nasjonale minehandlingsmyndigheten i Zimbabwe (NAMAAZ) er et politisk og regulerende 
organ for alle spørsmål knyttet til minehandling i Zimbabwe. Zimbabwe Mine Action Centre, ZIMAC, ble 
etablert i 2000 innenfor Forsvarsdepartementet (MoD) som kontaktpunkt og koordineringssenter for all 
minehandling i landet. Zimbawe er et land der det fortsatt ligger en god del landminer og flere av 
befolkningen sier at de er berørt, men det er lite analyser av dette slik at dette nye teamet skal se på hvor 
ev. landminer befinner seg, og ikke minst gjennomføre opplæring. Kontrakten til Jennifer Frances Reeves går 
over 2 år. 
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President Terje Lauten informerte etter dette om Leder og nettverkskonferansen som Trondheim 
Internasjonale Rotaryklubb arrangerer den 2.februar kl 18-20 i SpareBank 1 SMN sine lokaler i Søndre gt.4, 
Trondheim. Medlemmer i Stjørdal Rotaryklubb ble oppfordret å melde seg på denne konferansen. Grunnet 
sikkerhetsnivået som må legges til grunn under arrangementet, vil man ikke ha mulighet til å delta dersom 
man ikke i forkant har meldt seg på. Invitasjonen ligger vedlagt referatet. 
 
Til slutt kunne president Terje Lauten også informere om at vi har kjøpt 10 gavekort a NOK 150 kr som skal 
gå til «Ensomt juletre» aksjon på Quality Airport Hotel Værnes, der alle gavene i år går til Røde Kors Stjørdal 
som skal dele ut disse til de som trenger noe ekstra til jul. 


